
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-maii: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

VISTO:
La necesidad de emitir la Resolución Decanal Ad Referéndum del Honorable

Consejo Directivo N° 1093/15, referida a: Autorizar el dictado del "TALLER
INTRODUCCIÓN AL USO DE DRONES EN AGRICULTURA", a llevarse a cabo el
día 21 de Noviembre de 2015, a desarrollarse en la Fundación Desarrollo Regional
Rufino - Localidad de Rufino - Provincia de Santa Fe - Argentina, El mismo se
realizará en una jornada con una duración total de 8 hs; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal N°1093/15 Ad Referéndum de
este Cuerpo, referida a: Autorizar el dictado del "TALLER INTRODUCCIÓN AL USO
DE DRONES EN AGRICULTURA", a llevarse a cabo el día 21 de Noviembre de
2015, a desarrollarse en la Fundación Desarrollo Regional Rufino - Localidad de
Rufino - Provincia de Santa Fe - Argentina, El mismo se realizará en una jornada
con una duración total de 8 hs, la cual forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias de
Extensión, Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJp DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

\gr.JianMyteloCONRERO

l f -as Agropecuarias
cional áe Córdoba

Ing.Agr. Esp. JQHGEO. DUTTO
Secreta rlofeeneral

Facultad de Ciencias Agropecuarias
U.

RESOLUCIÓN N°.
E.D./

T
.Î


